
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

Y-CZ s.r.o.
129
37365 Neplachov

IČO: 28139887
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Servis a oprava sedačky traktoru Deutz Fahr - LS Nová Pec 

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 54 582,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 28.03.2024

Příjemce, místo určení:  LS Nová Pec, Nové Chalupy, 384 62 Nová Pec

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

21.03.2024 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2024/205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



19.03.2024

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Dejvice - Praha 6

Nabídka - servis

Datum přijetí do servisu: Číslo servisu:

Odběratel:Dodavatel:

Y-CZ s.r.o.

E-mail: 

DIČ: CZ28139887
IČ: 28139887

Y-CZ s.r.o.
Neplachov 129
373 65 Neplachov

DIČ: CZ00000205
00000205IČ:

24SEP00086

Odpovědný servisní technik:

24SEP00086

Údržba 3000Mth. + Oprava sedačky spolujezdce. Deutz-Fahr 5110 G HD, VIN 
DFT-7DF802B-5110GPGS-50122: Kolový traktor 
Deutz-Fahr 5110 G HD

ks1 Výr. číslo MTH:

Popis závady:

Spotřebované ND: Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

116,971 ks 557,00 557,00 21% 673,97DF-2.4419.340.0/10:Filtr motorový

524,581 ks 2 498,00 2 498,00 21% 3 022,58DF-0.900.2154.1:Palivový filtr 5D

524,581 ks 2 498,00 2 498,00 21% 3 022,58DF-0.900.2521.7:Palivový filtr

631,891 ks 3 009,00 3 009,00 21% 3 640,89DF-0.900.2672.1:Filtr AdBlue

497,491 ks 2 369,00 2 369,00 21% 2 866,49DF-2.4419.814.0:Hydraulický filtr

287,701 ks 1 370,00 1 370,00 21% 1 657,70DF-2.4419.795.0:Filtr- Hydraulický

734,581 ks 3 498,00 3 498,00 21% 4 232,58DF-0.900.0272.0:Filtr-vzduchový velký

349,861 ks 1 666,00 1 666,00 21% 2 015,86DF-0.900.0272.1:Filtr-vzduchový malý

734,162 ks 1 748,00 3 496,00 21% 4 230,16DF-0.017.4563.2/10:Filtr-kabinový

536,761 ks 2 556,00 2 556,00 21% 3 092,76DF-0.900.2100.8:Filtr vz. brzd

1 627,081 ks 7 748,00 7 748,00 21% 9 375,08ND sedačka spolujezdce

367,5010 l 175,00 1 750,00 21% 2 117,501:motorový olej 5W-30 

1 085,7047 l 110,00 5 170,00 21% 6 255,70DF-SH550043405:UTTO oběhový olej 10W-30 (balení 20L)

53,551 l 255,00 255,00 21% 308,55DF-0.901.0060.6/L:SDF-Brzdová kapalina

277,2012 l 110,00 1 320,00 21% 1 597,20DF-0.901.0020.1/L:Gear 90 LS - 209 litrů

84,001 ks 400,00 400,00 21% 484,00*režijní materiál:režijní materiál 

73,501 ks 350,00 350,00 21% 423,50*Technická příprava:Technická příprava zakázky

2 142,0010 1 020,00 10 200,00 21% 12 342,00Práce servisního technika

813,12176 22,00 3 872,00 21% 4 685,12Cestovné

Součet položek 66 044,2211 462,2254 582,00
Ekonomický a informační systém POHODA 



0,00Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADĚ 66 044,22

Vystavil:

Datum: 19.03.2024

Podpis odběratele: Podpis dodavatele:

S cenovým odhadem, který může být navýšen až o 15 % odhadované ceny, souhlasím. V případě, že by po bližším zkoumání bylo zjištěno,

 že výsledná cena opravy bude vyšší o více než 15 % odhadované ceny, bude objednatel o této skutečnosti informován před zahájením servisu.

Ekonomický a informační systém POHODA  Strana 2 dokladu 24SEP00086


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



